*1060000059*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國圖書館學會　函

地址：100臺北市中正區中山南路20號

聯絡人：胡南星

電話：02-2331-2475

傳真：02-2370-0899

Email：lac@ncl.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年10月5日

發文字號：臺會發字第1060000059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000059_Attach1.docx、1060000059_Attach2.jpg)

主旨：檢送《全球傑出公立圖書館館長訪談》及《全球各大東亞

館藏》新書座談會活動文宣資料，敬請 查照。

說明：

一、本會與國家圖書館合辦《全球傑出公立圖書館館長訪談》

及《全球各大東亞館藏》新書座談會，於民國106年10月2

5日(三)上午10時假該館一樓簡報室舉辦。

二、敬請轉知所屬，歡迎踴躍報名參加。

三、國家圖書館最新消息網址：http://www.ncl.edu.tw/info

rmation_237_7456.html。

四、該活動報名網址：http://activity.ncl.edu.tw/p_Event

.aspx?event_id=1167，公務人員及教師全程參與者可獲

學習時數認證（需要者請於報名時填寫身分證號）。

正本：本會團體會員(圖書室、圖書館、圖資處中心、文化局等 )、高雄市立圖書館

副本： 2017-10-06
18:07:06